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Center for Børn og Undervisning 
 

 

15. august 2014 

 

Status på etablering af lærerarbejdspladser 

 

Ishøj skole 

Ombygningerne i forbindelse med personalearbejdspladser er næsten på plads.  

 

Alle møbler, på nær et konferencebord med tilhørende stole, er leveret. 

 

PC’er til personalet er endnu ikke leveret. Der er ca. tre ugers leveringstid. 

 

Der er etableret 15 single-arbejdspladser til personalet (lærere/sfo-pædagoger). Det er med 

hæve-sænkeborde. Arbejdspladserne er fordelt i to rum, hvor der er en mellemgang, der 

binder lokalerne sammen.  

 

Der er indrettet to mødelokaler/teamrum. Det ene mødelokale er erstatning for mødelokalet i 

sydfløjen, som forsvinder i forbindelse med ombygningen. Det er også et arbejdsrum 

indrettet som stilleværelse. Alle lærere har et lille skab til at have deres ting i.   

Vibeholmskolen 

Ombygning i forbindelse med lærerarbejdspladser er færdig. Dog har vi haft en dialog med 

Center for Kommunale Ejendomme vedr. sikring af de nye faciliteter. Dem får vi hold på i 

løbet af kort tid. 

 

Vi har fået de møbler, vi skal bruge.  

 

Vi har fået leveret vores PC´er. Dog mangler vi nogle få skærme. Vi har løst det midlertidigt, 

så alle har adgang til en PC´er. 

 

Alle lærere har deres egen arbejdsplads med hæve-sænkebord, reolplads, lys, skriveunderlag, 

skraldespand og PC i lokaler, der lever op til kravene om arbejdsmiljø. 

Arbejdsmiljørepræsentanten har været med på sidelinjen hele vejen igennem. 
 

Gildbroskolen 

Alle ombygninger er færdigbygget og klar til indretning i uge 31. 

 

PC’er til lærerne (25 stk.) er endnu ikke leveret, der er ca. tre ugers leveringstid.  

Indtil de nye pc’er kommer, låner lærerne 20 stk. bærbare elev-PC’er, så lærerne kan 

forberede sig. Der er stadig god mulighed for, at eleverne kan benytte PC i undervisningen.  

 

Der er indrettet arbejdspladser ude i afdelingerne, hvor lærerne befinder sig, svarende til én 

arbejdsplads pr. to lærere.  
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Der er indrettet flere mødelokaler rundt på skolen (bl.a. er de gamle tandklinikker indrettet til 

tre nye mødelokaler).  
 

Strandgårdskolen 

Der er 110 lærere og pædagoger, der skal benytte sig af de nye arbejdspladser. 

 

Der er oprettet:  

En stillezone med adgang til 12 PC’er. 

En dynamisk zone med adgang til fire PC’er. 

En klippe – klistre – kopi - zone med adgang til seks PC’er. 

Mødelokaler til forskellige størrelser af teams/grupper. 

I vores læringscenter har vi fortsat arbejdspladser med fire PC`er.  

 

Alle møbler og PC`er er leveret og opstillet på de planlagte arbejdsstationer. 

 

I nogle af de lokaler, der er taget i brug til personalearbejdspladser, er der behov for gardiner, 

forbedringer af indeklima. 

Tilbagemeldingerne fra lærere og pædagoger er positive. 

 

Vejlebroskolen 

Der er ingen større ombygninger i gang. Der er foretaget mindre forbedringer af lokalerne, 

hvilket stort set på plads.  

 

Der er indrettet tre forberedelseslokaler (indskoling, mellemtrin og udskoling). Det ”gamle” 

forberedelsesområde bliver først afviklet, når lokalerne er helt færdige i løbet af uge 34. 

 

Det pædagogiske personale har tablets til at forberede sig på, men der bliver bestilt et antal 

PC-skærme, hvorderes tablets kan tilsluttes ved længerevarende arbejde. Leveringsdatoen er 

ikke kommet endnu, indtil skærmene bliver leveret, bruger personalet primært deres tablets. 

Der opsættes stationære PC’er i hvert forberedelseslokale – i alt 10 stk. 

 

Der er indtil videre planlagt 28 arbejdsplader til 42 lærere og pædagoger. Dvs. 1,5 person om 

en plads. Derudover kan man sætte sig ved et af de tre konferenceborde eller i et af de tre 

sofahjørner.  

 

I hvert ”elevhus”, hvor forberedelseslokalerne også er, indrettes der pædagogiske værksteder.  

 

AMR og TR på skolen har fået ovenstående oplysninger og er helt med på, at der vil gå en 

uge eller to, inden de sidste møbler bliver leveret.  

 

Ishøjgård 

Ombygningen i forbindelse med etablering af arbejdsstationer er afsluttet. Til jul vurderes 

det, om der er brug for flere arbejdsstationer. Der er ikke indkøbt nye møbler. 

 

De sidste PC’er bliver leveret og installeret i løbet af uge 33. 
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Der er etableret seks arbejdsstationer i tilknytning til personalerummet. Desuden vil hver af 

de tre team få installeret to arbejdsstationer i et teamrum i tilknytning til deres 

undervisningslokaler. De er suppleret med en bærbar, som teamet kan bruge i forbindelse 

med møder. 

 

På Ishøjgård er der flere faggrupper (10 lærere, 7 pædagoger og 9 familieterapeuter), som 

skal dele de etablerede arbejdsstationer. 

  

Desuden er de stationære computere suppleret med tre bærbar i skoleafdelingen, mens 

familieværkstedet har 9 bærbar computere. 

 

Kirkebækskolen 

Der er ingen ombygning på Kirkebækskolen 

I uge 37 kommer der borde og stole til soloarbejdspladserne. Alle arbejdspladser var klar til 

brug fra mandag d. 4. august. 

 

Der er ikke et fast leveringstidspunkt på PC’er, men der er pt. fire stationære computere,  

PC’er i klasserne samt et antal bærbare PC’er til rådighed.  

 

Medarbejdspladserne er fordelt således: 

 

 Syv stillearbejdspladser  

 Fire arbejdspladser i medierummet, alle med stationære PC’er. Disse bruges mest 

til redigering af video mv. I rummet findes et bord med plads til fire personer. 

 Fire pladser i pædagogisk servicecenter med stationære PC’er. 

 Et stort mødelokale med plads til 20 omkring ét bord.  

I to af lokalerne kan der desuden holdes møder omkring runde borde med plads til 

4 – 5 medarbejdere. 

 Frokoststue med plads til 24 + en sofagruppe. 

 

Der er ca. 18 lærere og 24 pædagoger på Kirkebækskolen 


